ATO DA REITORIA N 9 	/75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E urron DA UNIVERS',
DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutiírias e tendo

o vista o constante no Processo n 9  004393/75,

SOL V

- Dispensar, a pedido, o Professor FREIWIC

AVOLVO ãlMOES LAREOSA, das funções de Executor do Convênio, de ca
castro n 9  0.036, celebrado entre a FUIS e a Organização Pan-Alleri-
cana da Sade-OPAS, que objetiva o fornecimento de livros didiiti-
eos do uedicina.

II 	Designar, sem prejuízo das suas atuais atri-
buições, o Professor OSVALDO rARTINS REIS da Faculdade de Ciên-

cias da SaGde, para Executor do Convênio PUL/OPAS, referido no

item I.

Grasilia, 	, de abril de 197S.

AEADEU CUM

Reitor

■

GRE, TT  SPR,

FSD, CAC, SPA(2).

	Page 1